2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NHÀ BÈ
TÊN CƠ SỞ GIÁO DỤC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ……/QĐ-…….
	Nhà Bè, ngày ….. tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Tổ phản ứng nhanh để ứng phó với tình hình dịch COVID-19
phát sinh trong ……….

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN NHÀ BÈ

Căn cứ Quyết định số 02/2018/QĐ-UBND ngày 18 tháng 7 năm 2018 của Ủy ban nhân dân huyện Nhà Bè về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Nhà Bè;
Căn cứ Công văn số 1060/UBND ngày 30 tháng 5 năm 2021 của Ủy ban nhân dân huyện Nhà Bè về việc triển khai tăng cường các biện pháp kiểm soát dịch bệnh COVID-19 trên địa bàn;
Căn cứ Công văn số 591/GDĐT ngày 02 tháng 6 năm 2021 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Nhà Bè về việc triển khai tăng cường các biện pháp kiểm soát dịch bệnh COVID-19 trên địa bàn.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Tổ phản ứng nhanh để ứng phó với tình hình dịch COVID-19 phát sinh trong ……, gồm các Ông (Bà) có tên sau:
1. Ông (Bà) …………, Hiệu trưởng/ Chủ cơ sở, Tổ trưởng;

2. Ông (Bà), ……………, Phó Hiệu trưởng, Tổ phó;

3. Ông (Bà), ……………, Giáo viên, Thành viên;

4. Ông (Bà), ……………, ………., Thành viên;

5. Ông (Bà), ……………, ……….., Thành viên.

6. Ông (Bà), ……………, ……….., Thành viên.

7. ………………………
Điều 2. Tổ phản ứng nhanh để ứng phó với tình hình dịch COVID-19 phát sinh trên địa bàn có trách nhiệm thực hiện theo điều động, phân công của Tổ trưởng khi có tình hình khẩn cấp do dịch bệnh COVID-19 xảy ra tại đơn vị.
Điều 3. Các ……………… có liên quan và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG/ CHỦ CƠ SỞ
.........................